[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	 31.07.2014
р.п. Гари

	№  323

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа  от 09.09.2013 № 474 «Об утверждении муниципальной программы  «Информатизация Гаринского городского округа на 2014-2016 годы», с изменениями, внесенными постановлением главы от 09.10.2013 № 565, от 20.02.2014 № 48/1, от 02.06.2014 № 193

	  В связи  с подготовкой к проведению общероссийского дня приема граждан, для организации подключения к единой сети по работе с обращениями  граждан государственных органов и органов местного самоуправления с использованием комплексов VipNet;  проведением работ по модернизации оборудования, установки дополнительного программного обеспечения, повышения производительности  (увеличения быстродействия) работы оборудования, отвечающего требованиям устанавливаемых программ для работы автоматизированных рабочих мест,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  дополнение в постановление главы Гаринского городского округа от 09.09.2013 № 474 «Об утверждении Муниципальной  программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2014-2016 годы», с изменениями, внесенными Постановлением главы Гаринского городского округа от 09.10.2013 г. № 565,  от 20.02.2014 № 48/1, от 02.06.2014 № 193, в раздел  приложение:
Дополнить мероприятия муниципальной программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2014-2016 годы»:

«19. Организации подключения к единой сети по работе с обращениями  граждан государственных органов и органов местного самоуправления с использованием комплексов VipNet, стоимость решения составит 15200 рублей.
 20. Приобретение бессрочных лицензионных средств  криптографической защиты на 7 рабочих мест для работы автоматизированных рабочих мест, на сумму 12600 рублей».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела Сорокина И.В.

Глава

Гаринского городского округа                                         А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]